[image: cid:image002.jpg@01CDDA22.AC0B0900]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________	№_______

О внесении изменения в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Урай и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Урай, утвержденный постановлением администрации города Урай от 17.11.2017 №3390

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования осуществления стратегического планирования в муниципальном образовании городской округ город Урай:
1. Внести изменение в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образовании городской округ город Урай и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Урай, утвержденный постановлением администрации города Урай от 17.11.2017 №3390, исключив подпункт 7 подпункта 11.3 пункта 11 раздела II.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П. Новосёлову.

Глава города Урай 	А.В. Иванов
image1.jpeg